«Ужга»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Ужга»

	ПОМШУÖМ РЕШЕНИЕ

	от
	29 ноября
	2023 г.
	№
	I-13/43

	Республика Коми , с. Ужга

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета СП «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
 Руководствуясь пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Ужга»

Совет сельского поселения «Ужга» РЕШИЛ:

           Статья 1. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета СП «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 13 декабря 2023 г. с 11 часов в администрации сельского поселения «Ужга».

          Статья 2. Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать Комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Карманова Г.В. – глава сельского поселения;

          Новосёлова Н.В. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Ужга»;

          Рыбин А.В. – депутат Совета поселения;

          Герлах О.А.  – депутат Совета поселения;

          Молнар Г.Л. - депутат Совета поселения.

         Статья 3. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту Решения Совета СП «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению.

Статья 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах сельского поселения «Ужга».
Глава сельского поселения «Ужга» -
                         Г.В.Карманова